
NEMOCNICE
JIHLAVAlil

NEJIP0004V5F

Rámcová kupní smlouva č. 005/2011 
uzavřená dle §409 a násl. Obchodního zákoníku

smlouva zasvldována 
pod 6.

sh/ .i'k;.av/

-2 -03- 20.1Společnost: 
se sídlem:

Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

IČ: //*DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen jako „prodávající'1)

'9-'1jednatelem Rostislavem H a r t m a n e m 
Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600 tH/

a

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava I 
00090638

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

CZ00090638
Komerční banka a.s., Jihlava, č.ú. 1873668/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem

uzavírají tuto

rámcovou kupní smlouvu v následujícím znění:

I. Předmět smlouvy

1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu předmět této smlouvy, kterým jsou 
implantáty pro operace kolenních a kyčelních náhrad (dále jen jako „zboží"). Ceny za zboží jsou 

’ stanoveny ve výši podle platného ceníku VZP.

2) Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

3) Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem předání a převzetí zboží, resp. dnem 
vyzvednutí zboží z konsignačního skladu kupujícím.

II. Dodací podmínky

1) Prodávající má v sídle kupujícího zřízen konsignační sklad. Místem dodání zboží dle čl. I. této
smlouvy jsou operační sály Nemocnice Jihlava, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava. Provoz konsignačního 
skladu je řešen samostatnou Smlouvou o zřízení a provozu konsignačního skladu č. 013/2009.

2) K dodání zboží dle této smlouvy dochází v okamžiku výdeje zboží z konsignačního skladu kupujícímu, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání zboží.

3) Nebezpečí škody způsobené na zboží (tzn. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží) 
přechází na kupujícího splněním dodávky zboží.

Strana 1 (celkem 3)



III. Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost

1) Kupní cenu vč. DPH prodávající kupujícímu účtuje daňovým dokladem, který musí mít všechny 
náležitosti daňového dokladu.

2) Kupní cena je splatná nejpozději do 30 dnů od data vystavení daňového dokladu prodávajícím.

3) Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn připsáním fakturované částky na účet prodávajícího.

4) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení dle §369 obchodního zákoníku z dlužné částkv.

* r •

IV. Odpovědnost za vady

1) Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku 
přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy. Kupující je povinen prohlédnout zboží 
co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté 
vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. V reklamaci kupující uvede, jak se 
vada projevuje. Způsobem vyřízení reklamace bude primárně vždy výměna vadného zboží za zboží 
bezvadné, pokud nebude kupující požadovat v reklamaci jiný způsob vyřízení reklamace slevou 
z ceny.

2) Záruční doba na zboží je dle čl. I této smlouvy je 24 kalendářních měsíců od data výdeje zboží 
z konsignačního skladu.• *

3) V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající bezvadné plnění výměnou vadného zboží za 
zboží bezvadné.

V. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a zaniká dohodou obou stran nebo zánikem kupujícího či 
prodávajícícho, zánikem předmětu smlouvu a odstoupením kterékoliv ze stran dle příslušných 
ustanovení této smlouvy. Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíců a 
počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2) Kupující je povinen oznámit prodávajícímu ve smyslu § 377 obchodního zákoníku případný vznik 
finančních problémů na své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení smluvní 
ceny. Nesplnění této povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při uplatňování nároků na náhradu 
vzniklé škody.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem 1.1.2011. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly 
sjednány písemně a potvrzeny oběma stranami.

4) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem.

Strana 2 (celkem 3)



5) Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů založených touto 
smlouvou nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány příslušnými soudy České republiky pokud 
nebude písemně dohodnuto jinak.

6) Pokud by jakékoliv ujednání této smlouvy bylo neplatné, nezpůsobuje to neplatnost celé této smlouvy.

f 7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

8) Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly a že s jejím obsahem bezvýhradné souhlasí. 
Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

] 4. února Til!• Z . ^<c> 1/f
V Jihlavě dneV Praze dne

Strana 3 (celkem 3)





NEMOCNICE
JIHLAVA

smlouva zaevldována 
pod X.Dodatek 6.1 k

Rámcové kupní smlouvě č. 005/2011 
ze dne 14. 2. 2011

který uzavírají
1.
Společnost: 
se sídlem:

Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen jako „prodávající")

jednatelem Rostislavem Hartmanem 
Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600

a

2.
Společnost: 
se sídlem:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava I
00090638
CZ00090638

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

Komerční banka a.s., Jihlava, č. ú. 1873668/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem

osm
I.

Prodávající a kupující tímto prohlašují, že spolu uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu č. 005/2011 ze dne 14. 
2. 2011, jejímž předmětem je rámcová úprava podmínek dodávek implantátů pro operace kolenních a 
kyčelních náhrad.

II.

Dnešního dne, měsíce a roku spolu po vzájemné dohodě prodávající a kupující uzavírají tento dodatek č. 
1, kterým je upraven odst. 5) čl. III. Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost následovně:

Ve všem ostatním tímto dodatkem č. 1 neupraveném zůstává rámcová kupní smlouva č. 005/2011 ze dne 
14. 2. 2011 v platnosti.

Strana 1 (celkem 2)



IV.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, tento je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz 
výše uvedeného připojují statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dne 30. 6. 2011V Praze dne 28. 6.2011

Za Nemocnici Jihlava, p . o.Za Zimmer Czech, s.r.o.

4 ♦

Strana 2 (celkem 2)



/j5
NEMOCNICE

JIHLAVA
NEJIP0002Y5K smlouvo 10-íví Jovrtna 

pod ft.
Dodatek č. 2 k

Rámcové kupní smlouvě č. 005/2011 
ze dne 14. 2. 2011

který uzavírají
1.
Společnost: 
se sídlem:

Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen jako „prodávající")

jednatelem Rostislavem H a r t m a n e m 
Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600

a

2.
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava I
00090638
CZ00090638
Komerční banka a.s., Jihlava, č. ú. 18736681/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

I.

Prodávající a kupující tímto prohlašují, že spolu uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu č. 005/2011 ze dne 14. 
2. 2011, jejímž předmětem je rámcová úprava podmínek dodávek implantátů pro operace kolenních a 
kyčelních náhrad.

II.

Dnešního dne, měsíce a roku spolu po vzájemné dohodě prodávající a kupující uzavírají tento dodatek č. 
2 ktervm ie upraven odst. 5) čl. III. Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost následovně:

lil.
Ve všem ostatním tímto dodatkem č. 2 neupraveném zůstává rámcová kupní smlouva č. 005/2011 ze dne 
14. 2. 2011 v platnosti.

Strana 1 (celkem 2)



IV.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, tento je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz 
výše uvedeného připojují statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

- 4. ledna MlV Jihlavě dneV Praze dne 2.1.2012

Za Nemocnici Jihlava, p . o.Za Zimmer Czech, s.r.o.

«

Strana 2 (celkem 2)



NEMOCNICE
JIHLAVA

smlouva zaevldováno 
pod t. NEJIP0002S8B

Dodatek ř. 3 k
Rámcové kupní smlouvě č. 005/2011 

ze dne 14.2.2011 I NČHGCMCE

2 C -04- W2 i
J!!J'.AVA i

který uzavírají tni4

1.
Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen jako „prodávající")

jednatelem Rostislavem Hartmanem 
Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600

a

2.
Společnost: 
se sídlem:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava I
00090638
CZ00090638

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

Komerční banka a.s., Jihlava, č.ú. 1873668/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem

I.

Prodávající a kupující tímto prohlašují, že spolu uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu č. 005/2011 ze dne 
14.2.2011, jejímž předmětem je rámcová úprava podmínek dodávek implantátů pro operace kolenních a 
kyčelních náhrad.

II.

Dnešního dne, měsíce a roku spolu po vzájené dohodě prodávající a kupující uzavírají tento dodatek č. 
3, kterým je upraven odst. 5) čl. III. Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost následovně:

III.
Ve všem ostatním tímto dodatkem č. 3 neupraveném zůstává rámcová kupní smlouva č. 005/2011 ze dne 
14.2.2011 a dodatek č. 2 ze dne 2.ledna 2012 v platnosti.

Strana 1 (celkem 2)



IV.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smuvnlmi stranami.

r

Smuvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, tento je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz 
výše uvedeného připojují statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dneZ 4 ZOlZV Praze dne 18.dubna 2012

Za Žimmer Czech, s.r.o. Za NemoHňičTj^ížvZy^

jednatel ředitel J

*
4

Strana 2 (celkem 2)



NEMOCNÍCE
JIHLAVA22 -08- 23!2

smlouva zaevldovánti 
pod i.

/
CO l

Dodatek č. 4 k 
Rámcové kupní smlouvě č. 005/2011 

ze dne 14. '\J?°11 „

N£Jlp00025^j
který uzavírají
1.
Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: jednatelem Rostislavem H a r t m a n e m
bankovní spojení: Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen jako „prodávající")

Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

a

2.
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava I 
00090638 
CZ00090638
Komerční banka a.s., Jihlava, č.ú. 1873668/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

I.

Prodávající a kupující tímto prohlašují, že spolu uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu č. 005/2011 ze dne 14. 
2. 2011, jejímž předmětem je rámcová úprava podmínek dodávek implantátů pro operace kolenních a 
kyčelních náhrad.

II.

Dnešního dne, měsíce a roku spolu po vzájemné dohodě prodávající a kupující uzavírají tento dodatek č. 
4, kterým je upraven odst. 5) čl. III. Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost následovně:

III.
Ve všem ostatním tímto dodatkem č. 3 neupraveném zůstává rámcová kupní smlouva č. 005/2011 ze dne 
14. 2. 2011 a dodatek č. 2 ze dne 2. ledna 2012 v platnosti.

Strana 1 (celkem 2)

i"-



IV.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetly, tento je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz 
výše uvedeného připojují statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 25.června 2012 V Jihlavě dne

Za Nemocnici Jihlava, p . o.Za Zimmer Czech, s.r.o.

Lx" 'l

MUDr. Lukáš Velev 
ředitel

Ing. Rostislav H a r t m a n 
jednatel

* 4 *

Strana 2 (celkem 2)



• HÉMOCSf*
<i

NEJIP0000VCW ; NavánaJ
a 3'-'

NEJIP0000WZI S i*n t o u v cj -
pod á. !

Dodatek č. 5 k
Rámcové kupní smlouvě č. 005/2011 

ze dne 14.2.2011
ft\Ni

který uzavírají

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 502EÍ3 
(dále jen jako „prodávající")

2 6 -0h- 23:3
i.

Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

'hiH •uc
fjžEMOCNICe■'jednatelem Rostislavem H a r t m a n e m 

Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600
/

- 9 -05- ; 1

i/ty' /a

2.
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava I
00090638
CZ00090638

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

Komerční banka a.s., Jihlava, č.ú. 1873668/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem

I.

Prodávající a kupující tímto prohlašují, že spolu íizavřeli Rámcovou kupní smlouvu č. 005/2011 ze dne 
14.2.2011, jejímž předmětem je rámcová úprava podmínek dodávek implantátů pro operace kolenních a 
kyčelních náhrad.

II.

Dnešního dne, měsíce a roku spolu po vzájené dohodě prodávající a kupující uzavírají tento dodatek č. 
5, kterým je upraven odst. 5) čl. III. Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost následovně:

III.

Ve všem ostatním tímto dodatkem č. 5 neupraveném zůstává rámcová kupní smlouva č. 005/2011 ze dne 
14.2.2011 a následující dodatky v platnosti.

Strana 1 (celkem 2)



IV.

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smuvními stranami.

Smuvní strany prohlašují, že si dodatek č. 5 přečetly, tento je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz 
výše uvedeného připojují statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 2.ledna 2013 V Jihlavě dne 2.ledna 2013

Za Zimmer Czech, s.r.o. Za Nemocnici Jihlava, p . o.

Ai
MUDr. Lukáš Velev 

ředitel
Ing. Rostislav Hartman 
______jednatel______

4

I
I

Strana 2 (celkem 2)



NEMOCNÍCE
JIHLAVAf

NEJIP000EN5K srn: o uva x a •. v’ á ována 
pod &.

Dodatek č. 6 k
Rámcové kupní smlouvě č. 005/2011 

ze dne 14.2.2011

\í

2 5 GV

který uzavírají o
1.
Společnost: 
se sídlem:

Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen jako „prodávající")

jednatelem Rostislavem Hartmanem 
Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600

a

2.
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava I
00090638
CZ00090638

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

Komerční banka a.s., Jihlava, č.ú. 1873668/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem

I.

Prodávající a kupující tímto prohlašují, že spolu uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu č. 005/2011 ze dne 
14.2.2011, jejímž předmětem je rámcová úprava podmínek dodávek implantátů pro operace kolenních a 
kyčelních náhrad.

II.

Dnešního dne, měsíce a roku spolu po vzájemné dohodě prodávající a kupující uzavírají tento dodatek č. 
6, kterým je upraven odst. 5) čl. III. Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost následovně:

III.

Ve všem ostatním tímto dodatkem č. 6 neupraveném zůstává rámcová kupní smlouva č. 005/2011 ze dne 
14.2.2011 a následující dodatky v platnosti.

Strana 1 (celkem 2)



IV.

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 6 přečetly, tento je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz 
výše uvedeného připojují statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 2.ledna 2014 V Jihlavě dne 2.ledna 2014

j— -Za Zimmer Czech, s.r.o. Za Nemocnici Jihlava, p . o.

MUDr. Lukáš Velev 
ředitel

Ing. Rostislav Hartman 
______ jednatel______

4

-r■Strana 2 (celkem 2)

0? /y/



NEMOCNICE JIHLAVA, 
příspěvková organizace
smlouva zaevidována 
pod č.

NEJIP000CXGÍ1

rm<t Upít
Dodatek č. 7

k."VlOCNiCe JIHLAVA
Rámcové kupní smlouvě č. 005/2011 

ze dne 14. 2. 2011
. 16, 04, 2015

Vrchlického 59

který uzavírají
1.

Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen jako „prodávající")

jednatelem Rostislavem Hartmanem 
Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600

a

2.
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava I 
00090638 
CZ00090638
Komerční banka a.s., Jihlava, č.ú. 1873668/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

I.

Prodávající a kupující tímto prohlašují, že spolu uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu č. 005/2011 ze dne 14. 
2. 2011, jejímž předmětem je rámcová úprava podmínek dodávek implantátů pro operace kolenních a 
kyčelních náhrad.

II.

Dnešního dne, měsíce a roku spolu po vzájemné dohodě prodávající a kupující uzavírají tento dodatek č. 
7, kterým je upraven odst. 5) čl. III. Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost následovně:

III.

Ve všem ostatním tímto dodatkem č. 7 neupraveném zůstává rámcová kupní smlouva č. 005/2011 ze dne 
14. 2. 2011 a následující dodatky v platnosti.

Strana 1 (celkem 2)
/



IV.

Dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 7 přečetly, tento je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz 
výše uvedeného připojují statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 2. ledna 2015 V Jihlavě dne 2. ledna 2015

Za Zimmer Czech, s.r.o. Za Nemocnici Jihlava, p . o.

jednatel ředitel

♦

Strana 2 (celkem 2)



NEJIP000A58W ' u

Dodatek č. 8

kNhiviOCNiCe jn '»»**'* i ,
Rámcové kupní smlouvě č. 005/2011 

ze dne 14. 2. 20112 8. 12. 2016
Vrchlického 59

který uzavírají
1.
Společnost: 
se sídlem:

Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen jako „prodávající11)

jednatelem Rostislavem Hartmanem 
Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600

a

2.
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava I 
00090638 
CZ00090638
Komerční banka a.s., Jihlava, č. ú. 1873668/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brné, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

«

Prodávající a kupující tímto prohlašují, že spolu uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu č. 005/2011 ze dne 14. 
2. 2011, jejímž předmětem je rámcová úprava podmínek dodávek implantátů pro operace kolenních a 
kyčelních náhrad.

II.

Dnešního dne, měsíce a roku spolu po vzájemné dohodě prodávající a kupující uzavírají tento dodatek č. 
8, kterým je upraven odst. 5) čl. III. Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost následovně:

Strana 1 (celkem 2)



III.

Ve všem ostatním tímto dodatkem č. 7 neupraveném zůstává rámcová kupní smlouva č. 005/2011 ze dne 
14. 2. 2011 a následující dodatky v platnosti.

IV.

Dodatek č. 8 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek 6. 8 nabývá platnosti a účinnosti dne 1.11.2016.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 8 přečetly, tento je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz 
výše uvedeného připojují statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 30. 6. 2016 V Jihlavě dne 30. 6. 2016

Za Zimmer Czech, s.r.o. Za Nemocnici Jihlava, p . o.

Strana 2 (celkem 2)



Dodatek č. 9

k
Rámcové kupní smlouvě č. 005/2011 

ze dne 14. 2. 2011

I. Smluvní strany

1.
Společnost: 
se sídlem:

Zimmer Czech, s.r.o.
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
251 07 976 
CZ25107976

IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50253 
(dále jen jako „prodávající")

jednatelem Rostislavem Hartmanem 
Citibank Praha 6, č. ú. 2052340102/2600

a

2.
Společnost: 
se sídlem:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
00090638
CZ00090638

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 1472 
(dále jen jako „kupující")

Komerční banka a.s., Jihlava, č. ú. 187 366 81/0100 
MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 5) čl. III. „Kupní cena, rabat, fakturace, splatnost" Rámcové 
kupní smlouvy č. 005/2011 ze dne 14. 2. 2011 následovně:

Smluvní strany se dále dohodly na zrušení ceníku (Přílohy smlouvy). Fakturační ceny byly a i 
v budoucnu budou stanoveny dohodou obou smluvních stran.

2.

Strana 1 (celkem 2)



III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2018.

2. Ve všem ostatním tímto dodatkem nezměněném zůstává smlouva v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom výtisku.

V Jihlavě dneV Praze dne

Za Nemocnici Jihlava, p . o.Za Zimmer Czech, s.r.o.

Ing. Rostislav Hartman 
_____ jednatel_____

MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel

Strana 2 (celkem 2)


